PAGE
2

Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
№ 249
        « 17 » февраля  2011 г.

п. Кузьмоловский
О внесении изменений в решение совета                                                                                 депутатов от 28.12.2010 года № 241
«О бюджете муниципального образования

Кузьмоловское городское поселение

 на 2011 год».

Совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское  городское поселение  от 28.12.2010 года № 241  « О бюджете муниципального образования Кузьмоловское городское поселение на 2011 год следующие изменения»
-Утвердить приложение №4 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов  на 2011 год» в новой редакции (прилагается).

-Утвердить приложение №5  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО Кузьмоловское городское поселение» в новой редакции (прилагается).
-Утвердить приложение №7  «Адресная программа на 2011 год» (прилагается).

2.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением решения  возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям и экономическому  развитию.

               Глава МО  Кузьмоловское ГП
М.В.Непряхин
1